
ORIGINALE

AREA AMMINISTRATIVA

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE

DETERMINA NR. 98 DEL 16 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RINFRESCO PER L'EVENTO INAUGURALE DEL 
NUOVO IMPIANTO IDROVORO ALTIPIANO PRESSO VIA DELLE MUNEGHE IN CODEVIGO (PD), IN 
DATA 28.10.2023 - INTEGRAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA DI CUI ALLA DETERMINA N. 86 DEL 

25.10.2023

IMPORTO: € 18,90 € (Comprensivo di I.V.A.)

CIG: Z0C3CFDEC0 CUP: 

FIRMA DELLA DETERMINA IL 16 NOVEMBRE 2023
IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Dot. Bovo Antonio

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di rinfresco per l’evento inaugurale del nuovo impianto idrovoro 

Altipiano presso via delle Muneghe in Codevigo (PD), in data 28.10.2023 - integrazione dell’impegno di 

spesa di cui alla determina n. 86 del 25.10.2023 

Spese generali: 18,90. 

CIG: Z0C3CFDEC0 (integrato) 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la determina n. 86 del 25 ottobre u.s., con la quale è stato affidato alla Trattoria La Rotonda il servizio 

di rinfresco per l’evento inaugurale del nuovo impianto idrovoro Altipiano in Codevigo (PD), in data 28 

ottobre 2023, per l’importo lordo di Euro 1.185,60;  

 

considerato che, per mero errore materiale, l’impegno di spesa assunto con la succitata determina risulta 

inferiore di Euro 18,90 lordi rispetto all’importo preventivato e al servizio effettivamente eseguito; 

 

ritenuto necessario provvedere all’integrazione dell’impegno di spesa di cui alla determina in oggetto;  

 

vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale di approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario in corso e del programma annuale di attività; 

 

visto il piano esecutivo di gestione per l’anno 2023 approvato con deliberazione del Consiglio di 

amministrazione; 

 

visti gli articoli 5 della L. 241/1990, 15 del D.Lgs. 36/2023 e 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023; 

 

accertato che la copertura della suddetta spesa è reperibile al Titolo 1 - capitolo 109 del Bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

 

DETERMINA 

 

- le premesse formano parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

 

- di impegnare, a integrazione dell’importo impegnato con determina n. 86 del 25 ottobre 2023, la maggiore 

spesa di Euro 18,90 lordi con imputazione al Titolo 1 - capitolo 109 del Bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario in corso, che reca adeguata disponibilità; 

 

- di dare atto che la presente determinazione sarà esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’intervento indicato in oggetto. 

 

 

Il Dirigente dell’Area Amm.va 

Dott. Antonio Bovo 

(firmato digitalmente) 

 


		2023-11-16T12:16:56+0100
	Bovo Antonio




